
 

 

 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SANTUOKŲ REGISTRAVIMO NORINČIŲ SUSITUOKTI PASIRINKTOJE 

VIETOJE NERINGOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. liepos 29 d. Nr. V13-410 

Neringa 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Civilinės metrikacijos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos teisingumo ministro   

2006 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 1R-160 „Dėl civilinės metrikacijos taisyklių patvirtinimo“, 69 

punktu, 

t v i r t i n u  santuokų registravimo norinčių susituokti pasirinktoje vietoje Neringos 

savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašą (pridedama). 

Skelbti apie šį įsakymą Neringos savivaldybės interneto tinklapyje www.neringa.lt. 

 

 

 

Administracijos direktorius Algimantas Vyšniauskas 
 

 

 


